Serokomla z dnia 22 marca 2022 r., dział XII otrzymuje następujące brzmienie: 

„XII. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację programu oraz sposób ich 
wydatkowania. 

1) Na realizację zadań w 2022 r. Gmina Serokomla przeznaczyła środki w wysokości 32 536,00 zł 
(słownie: trzydzieści dwa tysiące pięćset trzydzieści sześć złotych 00/100), w tym na: 

a) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt - 29 000,00 zł, 

b) opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie  - 300,00 zł, 

c) odławianie bezdomnych zwierząt   - 1 000,00 zł, 

d) sterylizację oraz kastrację zwierząt w schroniskach dla zwierząt  -  100,00 zł,